[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.10.2019 года

                                                                                                    № 1023
г. Никольск
О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муници​пального

района от 26.03.2010 г. №234

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринима​тельства в Российской Федерации", в соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной под​держке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправ​ления Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципально​го района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить таблицу в приложении к постановлению администрации Никольского муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» строками 36,37  следующего содержания:
	36
	Нежилое  здание, площадью-  290,5 кв.м., расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский район, починок                       Филинский, д.62                                                                                       Кадастровый номер 35:16:0205008:20
	1986

	912545,22

	37
	Нежилое  здание, площадью – 798,5 кв.м., расположенное по адресу: Вологодская обл., Никольский район,                                           дер. Вахнево, д.89

Кадастровый  номер 35:16:0203031:294
	1900
	495443,80

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубли​кованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администра​ции Никольского муниципального района.
Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                              А.Н. Баданина